Anneks s.c.
Pułaskiego 37
Myszków
Cena brutto:
Głośnik montażowy radiowy 42-51316F-XX16 (77)
Moc 8W
Impedancja 16ohm
Głośnik montażowy radiowy 42-51316F-XX16 (77)
Moc 8W
Impedancja 16ohm
Wym: 45mm x 132mm
długość głośnika z uszami montażowymi 166mm
średnica otworu w uchu montażowym 10,5mm
Głębokość montażowa 25mm
Wymiary otworu montażowego:
od strony klosza głośnika: 39mm x 123 mm
od strony membrany: 37mm x 121 mm
Promień zaokrąglenia 18mm